（第５号様式）
　年　月　日

　香川県知事　　殿

（住　　所）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（少年団名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者名）

　年度緑の少年団育成強化事業補助金交付取下げ届出書

　　年　月　日付で交付決定を受けた　年度緑の少年団育成強化事業補助金については、次のとおり申請を取下げたいので届出します。

記

　　　　　　　１　取下げ理由

　　　　　　　２　交付予定額                円

[bookmark: _GoBack]（注）申請者の押印をしない場合は、担当者の氏名及び連絡先を記入ください。
　　　担当者の氏名
　　　連　 絡　 先